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Številka: 03200-10/2011-5 

Datum:  22. 4. 2011   

 

 

ZAPISNIK 
 

 

2. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 18. 

aprila 2011.  

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 

1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, 

dr. Marta BON, Breda BREZOVAR PAPEŢ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. Nives CESAR, 

Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, Tjaša FICKO, Miro GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman 

JAKIČ, Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK OCVIRK, Maša 

KOCIPER, Iztok KORDIŠ, prof. Janez KOŢELJ, Anton KRANJC, Mojca KUCLER 

DOLINAR, mag. Anţe LOGAR, Boris MAKOTER, Dragutin MATE, Zofija MAZEJ 

KUKOVIČ, Mitja MERŠOL, Uroš MINODRAŠ, Janko MÖDERNDORFER, Pavla 

MUREKAR, mag. Tomaţ OGRIN, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, Eva 

STRMLJAN KRESLIN, Marko ŠIŠKA, Mojca ŠKRINJAR, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, 

prof. dr. Gregor TOMC, prof. dr. Ţiga TURK, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, Peter 

VILFAN, Marjan Jernej VIRANT, prof. dr. Slavko ZIHERL, Jelka ŢEKAR in Julijana 

ŢIBERT. 

 

 

Seja se je pričela ob 15.38 uri ob navzočnosti 40 svetnikov. 

 
Za 2. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 

 

1. Predlog Odloka o dodelitvi finančne pomoči za odpravo posledic škode ob poplavah 

septembra 2010, s predlogom za hitri postopek 

2. Osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o razglasitvi Tivolija, Roţnika in Šišenskega 

hriba za naravno znamenitost 

 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 
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AD 1. 

PREDLOG ODLOKA O DODELITVI FINANČNE POMOČI ZA ODPRAVO 

POSLEDIC ŠKODE OB POPLAVAH SEPTEMBRA 2010, S PREDLOGOM ZA 

HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 

pristojnega Odbora za finance in amandmaja svetnika Mirka BRNIČ JAGRA. 

 
Mag. Robert KUS, načelnik Oddelka za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal 

uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je predstavila stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 
1.) 

Mestni svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena 

poslovnika mestnega sveta).  

 

O predlogu, da se Odlok o dodelitvi finančne pomoči za odpravo posledic škode ob poplavah 

septembra 2010 sprejme po hitrem postopku, ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na 

glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o dodelitvi finančne 

pomoči za odpravo posledic škode ob poplavah septembra 2010 sprejme po hitrem 

postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 44 svetnikov. 

Za je glasovalo 43 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2.)  

O predlogu Odloka o dodelitvi finančne pomoči za odpravo posledic škode ob poplavah 

septembra 2010 so razpravljali svetniki Pavla MUREKAR, Mirko BRNIČ JAGER, prof. dr. 

Ţiga TURK in ţupan Zoran JANKOVIĆ. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik mag. Anţe LOGAR in dejal, da je v poročilu Odbora za 

finance zapisano napačno glasovanje ob tej točki, saj je bil sklep sprejet soglasno. 

 

I. 

 

O 3. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik Mirko BRNIČ JAGER vloţil amandma, sta 

razpravljala svetnika Mirko BRNIČ JAGER in mag. Anţe LOGAR ter ţupan Zoran 

JANKOVIĆ. 
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Po razpravi je dal ţupan na glasovanje amandma svetnika Mirka BRNIČ JAGRA: 

 

Besedilo 3. člena se v celoti spremeni tako, da se namesto predlaganega besedila navede 

novo besedilo, ki se glasi: 

 

3. člen 

 

Upravičencem se dodeli finančna pomoč na podlagi tega odloka do skupne višine 2 570 

000 eurov. 

 
Navzočnost se ni spremenila (44 svetnikov). 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 32 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

II. 

 

O 4. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik Mirko BRNIČ JAGER vloţil amandma, sta 

razpravljala svetnik Mirko BRNIČ JAGER in ţupan Zoran JANKOVIĆ. 

 

Po razpravi je dal ţupan na glasovanje amandma svetnika Mirka BRNIČ JAGRA: 

 

Besedilo 4. člena se v celoti spremeni tako, da se namesto predlaganega besedila navede 

novo besedilo, ki se glasi: 

 

4. člen 

 

Upravičencem se dodeli finančna pomoč v višini 70% ocenjene škode po aplikaciji 

AJDA, ali 585 eurov, kolikor je to bolj ugodno za upravičenca, vendar največ 11 670 

eurov na stanovanje ali enostanovanjsko enoto. 

 
Navzočnost se ni spremenila (44 svetnikov). 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 32 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

Nato je dal ţupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dodelitvi finančne 

pomoči za odpravo posledic škode ob poplavah septembra 2010. 

 

Navzočnost se ni spremenila (44 svetnikov). 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

OSNUTEK ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O RAZGLASITVI 

TIVOLIJA, ROŢNIKA IN ŠIŠENSKEGA HRIBA ZA NARAVNO 

ZNAMENITOST 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 

odbora za varstvo okolja. 

 

Alenka LOOSE, načelnica Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Dunja PIŠKUR KOSMAČ, predsednica Odbora za varstvo okolja, je predstavila stališče 

odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Pavla MUREKAR, Breda BREZOVAR PAPEŢ, 

mag. Tomaţ OGRIN in prof. dr. Ţiga TURK. 

 

Po razpravi je ţupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o 

razglasitvi Tivolija, Roţnika in Šišenskega hriba za naravno znamenitost. 

 
Navzočnost je priglasilo 45 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 2. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 

zato je ţupan ob 16.15 uri sejo končal.  

 

 

 

DIREKTOR 

Sluţbe za organiziranje dela 

mestnega sveta 

Matjaţ BREGAR 

 
ŢUPAN 

Mestne občine Ljubljana 
Zoran JANKOVIĆ 

 

 

 


